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Pharmadule Emtunga AB inleder förhandlingar med fackliga organisationer om
neddragning av personal.

Efter fyra år av kraftig tillväxt inom Läkemedel/Biotech och Oil & Gas prognostiserar
företaget att omsättningen 2005 kommer att bli i nivå med den förväntade omsättningen 2004
dvs. strax över 2000 Mkr.

År 2002 startade företaget ett effektiviseringsprojekt AHEAD. Vi börjar nu se resultatet av
detta arbete i form av färre timmar i pågående projekt. Dessutom har vi identifierat
möjligheter till vidare effektivisering av våra arbetssätt och produkter samt att viktiga
satsningar måste prioriteras.

Effektivisering och fokusering är en förutsättning för företagets vidare tillväxt och vi ser en
potential för tillväxt 2006. Efterfrågan på våra produkter inom områdena Läkemedel/Biotech
samt Oil & Gas är fortsatt stark. För 2005/2006 ser vi dessutom att det finns möjligheter att ta
in order där vi kan använda befintlig design eller där vi kan sälja en serie av projekt med en
design vilket snabbt ger stora effektiviseringsvinster.

För området Telecom (Division Flexenclosure) har tillväxtprognosen baserats på utbyggnaden
av 3G vilken inte blivit vad som förväntats samt att det är ett skifte i marknaden där man går
bort från stålkonstruktioner till enklare lösningar i kompositmaterial. Vi ser fortsatta
möjligheter att växa inom Telecom men vi ser även att vi inte kan bedriva produktionen på
nuvarande sätt.

För att ytterligare förbättra förutsättningarna för verksamheten och för att införa en tydligare
fokusering har företaget tagit upp en förhandling med de fackliga organisationerna om
organisations- och personalförändringar inom några avdelningar.

Med de föreslagna förändringarna kommer företaget att få en övertalighet av ett 90-tal
anställda. Inom avdelningen produktion ser vi dock samtidigt en möjlighet att erbjuda ett
20 tal kollektivanställda arbete vid företagets anläggningar i Göteborg.

För mer information kontakta:

Tomas Wängberg, VD Pharmadule Emtunga AB på tfn: 031-794 13 33 eller via mail:
tomas.wangberg@pharmadule-emtunga.com

Pharmadule Emtunga AB är en världsledande leverantör av högteknologiska modulära
anläggningar inom läkemedel, bioteknik, olja, gas och telecom. Bolaget ägs sedan februari
2004 av det Engelska bolaget 3i. 3i investerar i bolag med stor tillväxtpotential och fram till
idag har man investerat mer än 15 miljarder GBP. Antalet anställda inom Pharmadule
Emtunga AB är ca 680 stycken. Verksamheten bedrivs i Stockholm, Göteborg och Vara.
Omsättningen uppgick till över 2,1 miljarder SEK under 2003. Koncernen Pharmadule
Emtunga AB består av tre divisioner:

Pharmadule levererar kompletta modulära fabriker till läkemedels- och bioteknikindustrin
för tillverkning av läkemedel.
Emtunga förser olje- och gasindustrin med bostadsmoduler och tekniska moduler för bl a
produktionsplattformar ute till havs.
Flexenclosure levererar s.k. shelters för telecom sektorn samt annan teknisk utrustning.

Besök gärna våra hemsidor: www.pharmadule-emtunga.com  och www.3i.com


